Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

480.00 AMA1/4 ZAPATA AMARILLA 10-12 OJILLO 1/4 0.00 1.29 619.20PIEZA

SE SURTE ZAPATA FERRUL CAL. 12.

440.00 FERRUL TERMINAL TIPO FERRUL AISLADA 8-14AWG 0.00 0.87 382.80PIEZA

Total

I.V.A.

Subtotal 1,002.00

UN MIL CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 32/100 M.N.

1,162.32

160.32

Observaciones:

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

U1QJi2lw+i8didrjxcOGwAZL6Wy nct848ZJbWU/kue8YN/pCUhv +y 2l8xW3tdrVqHb/eEaWP2j43uiOMdp8mBEghUv 87dVS9xh5V